xxiiij  §.  Et  per  remissionem  factam  per  dominum  quon- 
dam regem  abbati  et  conventui  de  Culros  de  custuma 

duodecim  saccorum  lane  sue  proprie  crescencie,  in  puram 
et  perpetuam  elemosinam,  dumtamen  abbas  et  conventus 
et  earum  successores  imperpetuum  celebrari  faciant  cotidie 
iinam  missam  ad  certum  altare  in  ecclesia  dicti  monasterii 

pro  anima  dicti  quondam  domini  regis  etc.,  ut  patet  in 
rotulis  compotorum  precedencium,  per  preceptum  dicti 
domini  gubernatoris,  et  literas  dicti  abbatis  de  recepto 
ostensas  super  compotum,  de  duodecim  saccis  lane  sue 
proprie  de  tempore  compoti,  xvj  H.  Et  Johanni  Senescalli, 

camerario  Scocie,  per  recepcionem  ballivorum  de  Inver- 
kethyne, pro  mutuo  per  communitatem  dicti  burgi  facto  ad 

expensas  ambassatorum  versus  Flandriam,  ut  patet  per 
literas  dicti  camerarii  de  precepto  et  ejusdem  ballivi  de 
recepto  ostensas  super  compotum,  vij  It.  x  §.,  de  quibus  Respondeat 
camerarius  respondebit.  Et  eidem  camerario,  per  recep-  camerarius. 
cionem  Willelmi  Hert.,  clavigeri,  iij  ti.  vj  §.  viij  d.  Et 
eidem  camerario,  fatenti  receptum  super  compotum,  Ixvj  H.  Respondebit 
viij  s.  iiij  d.,  de  quibus  respondebit.  Et  Thome  Henrici,  camerarius. 
clerico  cokete  burgi  predicti,  percipienti  pro  tempore  vite 
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Eespondebit 
camerarius. 

Eespondebit 
camerarius. 

Perth. 

Eespondebit 
camerariiis. 

Eespondebit 
camerarius. 

sue  unum  denarium  de  quolibet  sacco  ponderato,  pro 
labors  suo  facto  et  faciendo  in  officio  clerici  cokete  predicto, 

prout  patet  per  literas  domini  quondam  regis  sub  sigillo  suo 
secreto  ostensas  super  compotum,  xxix  s.  ix  d.  Et  domino 
gubernatori  in  proprios  usus  suos,  testante  domino  Andrea 
de  Hawic,  secretario  suo,  receptum  super  compotum, 

iij^xl  H.  xvij  s.  vij  d.  ob.,  de  quibus  camerarius  respondebit. 
Summa  expense,  iiij'^xlix  H.  ix  s.  iij  d.  ob.  Et  sic  debent 
xl  H.,  quas  solverunt  domino  Archebaldo  comiti  de  Douglas, 
de  mandato  domini  gubernatoris,  per  literas  suas  ostensas 
super  compotum,  de  quibus  camerarius  respondebit. 

Compotum  Johannis  Gill  de  Haltoun  et  Johannis  de 
Camera,  custumariorum  burgi  de  Perth,  {Perth,  10  June 
1^12,  from  15  July  lJf.10  to  date. 

Charge.  Custom  of  50  lasts  2  sacks  23  st.  loool  (£670 
12s.  3d.),  7991  woolfells  (£53  3s.  5d.),  and  32  lasts  7  dacres 
8  hides  (£86  7s.  6d.)  in  8  ships  and  a  boat  at  port  of 
Perth;   £810  2s.  lid.